[image: ]نمــوذج تعهـد 
( أول – ثاني – ثالث يحال لتطبيق اللائحة )

إشارة إلى ماتم رصده في يوم :               الموافق :                           في تمام الساعة :               ونتج عنه التالي : - 

1-
2-
3-
4-
5-
وأتضح أنه يخص الساكن :                                                           برج (     )    شقه (      )
وبناءً على لائحة نظام الإسكان وإيضاح ذلك للساكن تعهد بعدم تكرار ذلك ووقع على التعهد .
والتزم بنظام الإسكان وعلى ذلك جرى التوقيع .

الساكن : -       
 الاسم /
التوقيع /

[bookmark: _GoBack]مدير قسم الإسكان : -
الاسم /
التوقيع /
اليوم /
التاريخ /

*يحال لمدير عام الإسكان للاطلاع والتوجيه .
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